[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

шестьдесят пятая сессия
РЕШЕНИЕ
24.04.2014г

    г. Лисичанск

№ 65/1101
О внесении изменений в штатное расписание центра социальных служб для семьи, детей и молодежи
Руководствуясь п. 5 ч. 1 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Законом Украины от 27.03.2014г. №1165-VII «О внесении изменений в Закон Украины «О Государственном бюджете Украины на 2014 год», письмом Министерства социальной политики Украины  «О сокращении расходов на содержание специалистов по социальной работе» от 04.04.2014г. №3142/0/14-14/57, с целью экономии фонда оплаты труда, городской совет

Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в штатное расписание центра социальных служб для семьи, детей и молодежи Лисичанского городского совета, сократив 13 единиц специалистов по социальной работе с 01.07.2014г.
2. Изменения произвести в пределах утвержденного фонда оплаты труда.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С.

Секретарь городского совета

М. Л. ВЛАСОВ